
UCHWAŁA   NR  XI/88/07

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia  15  października  2007 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO „RYMANÓW"

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 200 lr. Nr 142 poz.l591z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 ust. 1 i 2 
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz.717 z późniejszymi zmianami)

RADA MIEJSKA w RYMANOWIE 
uchwala, co następuje:

       §1

Przystąpić  do  sporządzenia  zmiany  Miejscowego  Planu  Zagospodarowania 
Przestrzennego  „RYMANÓW"  uchwalonego  Uchwałą  Nr  XL/386/06  Rady  Miejskiej 
wRymanowie  z  dnia  25  października  2006r.,  ogłoszonego  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego z dnia 4 grudnia 2006, Nr 143, poz. 2147.

§2

Przedmiotem zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego „RYMANÓW" 
jest zmiana zapisów § 52  dotycząca  terenów oznaczonych w planie symbolem WKO.

§3

Fragment rysunku planu z granicą terenu objętego zmianą planu stanowi załącznik graficzny, 
który  jest integralną częścią niniejszej uchwały.

§4 

Wykonanie Uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

                                                 §5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

